
 

 

 

 

提 供 日 2020/6/2 

タイトル IJP ～伊豆の自慢プリン～  

カタログマップ型パンフレット等の発行について 

担 当     一般社団法人 美しい伊豆創造センター 日吉・森田 

連 絡 先     TEL 0558-72-0280 

MAIL ida@beautiful-izu.jp 

 
 
 
初夏の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当法人業務へのご支援・ご協力を賜りましてお礼申し上げます。 

さて、当センターにて実施しております伊豆半島地域の食のブランド力向上を目的とし

た「伊豆半島食コンテンツ強化事業」の一環として近年様々な温泉地で人気を博している

「プリン」に焦点をあて、伊豆半島の新たな魅力として「プリン」をプロモーションする

ための販促物を制作いたしました。 

当該事業では取材殺到の話題のプリンから昔懐かしいプリンまで域内の２５事業者の

プリン販売店舗等の情報を掲載したパンフレットの他、特集 Web ページ及び QR コード

を掲載した名刺サイズの販促カード等を制作いたしました。 

また、コロナウイルス収束の際にはこのパンフレットやＷｅｂを参考に、伊豆半島を周

遊していただく企画も予定しております。 

つきましては、当該事業をひろく広報し、地元住民の皆様の消費喚起、コロナ収束後の

周遊促進へとつなげるため、報道方お願い申し上げます。 
 

記 

 

１ 製作物：カタログマップ型パンフレット、特集Ｗｅｂページ（https://diglu.jp/ijp/） 
      名刺サイズの販促カード（ＱＲコード掲載）、ポスター Ａ３サイズ、 
      Instagram 公式アカウントの設立（@ ijp_proud_pudding） 

２ 配布先：パンフレットは伊豆半島１３市町観光協会案内所等、販促カードは関連する 
プリン販売店の店頭に掲出しています。 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

以 上 

伊豆半島食コンテンツ強化事業 

カタログマップ型パンフレット 「IJP～伊豆の自慢プリン～」の発行について 

https://diglu.jp/ijp/

